



Ltr No: T-980119/9/2021-NWA-PUNE/7121

Dated : 10 April 2026

To
(As per list enclosed)

Sub: Distance Learning Course on 'Irrigation Planning and Management Aspects of Water Resources Projects' during 27 – 30 April 2026 – Request for Nominations – Reg

Sir/Madam,

National Water Academy, Central Water Commission, Pune is organizing a 4-day Distance Learning (DL) course on '**Irrigation Planning and Management Aspects of Water Resources Projects**' from 27th to 30th April 2026.

Information Brochure giving the details about the program is enclosed for ready reference. There is no course fee for attending the program. You are requested to send duly filled nominations of personnel/officials working in your office, in the format given in the brochure through email to deputydirector1-nwa@gov.in on or before 24.04.2026. All the nominated participants shall register themselves in the Google form <https://forms.gle/6mYrmeAcZoxTX6x36>.

The training program will be conducted on NWA e-Learning Platform and participants will receive instructions on how to join the course.

This issues with the approval of Chief Engineer, NWA, CWC, Pune.

Yours Sincerely

(Chaitanya K S)

Dy. Director & Course Coordinator





पत्र संख्या: टी-980119/9/2021-रा ज अ -पुणे/7121

दिनांक : 10 अप्रैल 2026

प्रति

(संलग्न सूची के अनुसार)

विषय : दूरस्थ शिक्षा के माध्यम से 27-30 अप्रैल 2026 के दौरान 'Irrigation Planning and Management Aspects of Water Resources Projects' विषय पर प्रशिक्षण कार्यक्रम - नामांकन के लिए अनुरोध - संबंधित महोदय / महोदया,

राष्ट्रीय जल अकादमी, केंद्रीय जल आयोग, पुणे द्वारा 27 से 30 अप्रैल 2026 तक 'Irrigation Planning and Management Aspects of Water Resources Projects' विषय पर चार दिवसीय दूरस्थ शिक्षा के माध्यम से (DL) प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन किया जा रहा है

कार्यक्रम के बारे में विस्तृत जानकारी देने वाला कार्यक्रम विवरणिका संदर्भ के लिए संलग्न है। इस कार्यक्रम में भाग लेने के लिए कोई शुल्क नहीं है। आपसे अनुरोध है कि अपने कार्यालय में कार्यरत कर्मियों/अधिकारियों के नामांकन पत्र, कार्यक्रम विवरणिका में दिए गए प्रारूप में, ईमेल के माध्यम से deputydirector1-nwa@gov.in पर 24.04.2026 या उससे पहले भेजें। सभी नामांकित प्रतिभागियों को Google फॉर्म <https://forms.gle/6mYrmeAcZoxTX6x36> पर अपना पंजीकरण कराना होगा।

प्रशिक्षण कार्यक्रम NWA ई-लर्निंग प्लेटफॉर्म पर आयोजित किया जाएगा और सभी प्रतिभागियों को पाठ्यक्रम में शामिल होने के निर्देश प्राप्त होंगे।

यह मुख्य अभियंता, रा.ज.अ., के.ज.आ., पुणे के अनुमोदन से जारी किया गया है।

भवदीय

(चैतन्य के एस)

उप निदेशक एवं कार्यक्रम निदेशक

